

Dot.: STM-ZP.2701.2.2018.ZN

Dotyczy: postępowania na Usługę ochrony obiektu Stacji Muzeum

Zamawiający – Stacja Muzeum w Warszawie działając na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) informuje o zapytaniu do Ogłoszenia, które wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzieloną odpowiedź przez Zamawiającego.

Pytanie nr.1

Dot: wprowadzenia klauzuli „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”

Odpowiedź nr.1:

Zamawiający -Nie wyraża zgody

Pytanie nr.2

Zwracam się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej załączników do które mają składać się na ofertę. Załączniki nr.1,2,3,4

Odpowiedź nr.2:

Zamawiający informuję iż przedmiotowe załączniki w wersji edytowalnej zamieszczone są na stronie zamawiającego.

Pytanie nr.3

„Aneks o którym mowa w ust.5 będzie obowiązywał od dnia jego zawarcia ze skutkiem od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia albo od dnia zawnioskowanego przez Stronę jeżeli będzie to termin późniejszy.”

Odpowiedź nr.3.

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr.4

Wnoszę o wprowadzenie do §7 umowy zapisu” Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej”.

Odpowiedź nr.4:

Zamawiający nie wyraża zgody

ZASTĘPCA DYREKTORA
STACJI MUZEUM

Walentyna Rakiel-Czarna